”2 UST BRESCIA - UFFICIO DI EDUCAZIONE FISICA E SPORTIVA Olimpyawin Modulo atletica

FASE DISTRETTUALE GARDA 1
CLASSIFICA PER SQUADRE

Cronometraggio : Elettrico Localita:GAVARDO - Giudice A.:
Class. Scuola/ lstituto Gara Mezzo Gara 4x100 Salto Salto Getto Vortex Dettaglio Punteggi
Comune Pv Veloc. Fondo Hs Staff. Alto Lungo Peso in ordine crescente Punti
- Categoria Cadette
1 ICA. CALINI
BEDIZZOLE BS 03,00 - 02,00 - 03,00 - 04,00 - 03,00 - 03,00 - 02,00 - 01,00 7 1,00- 2,00- 2,00- 3,00- 3,00- 3,00- 3,00- 17,00
2 I.C.1- CATULLO
DESENZANO DEL GARDA BS 06,00 - 05,00 - 02,00 - 01,00 - 01,00 - 02,00 - 05,00 - 02,00 7 1,00- 1,00- 2,00- 2,00- 2,00- 5,00- 5,00- 18,00
3 IC GAVARDO
GAVARDO BS 04,00 - 01,00 - 05,00 - 05,00 - 02,00 - 01,00 - 03,00 - 03,00 7 1,00- 1,00- 2,00- 3,00- 3,00- 4,00- 5,00- 19,00
4 I.C. 2 - TREBESCHI
DESENZANO DEL GARDA BS 01,00 - 03,00 - 04,00 - 02,00 - 04,00 - 04,00 - 01,00 - 04,00 7 1,00- 1,00- 2,00- 3,00- 4,00- 4,00- 4,00- 19,00
5 IC DA VINCI
TRAVAGLIATO BS 02,00 - 04,00 - 01,00 - 03,00 - 08,00 - 06,00 - 06,00 - 08,00 7 1,00- 2,00- 3,00- 4,00- 6,00- 6,00- 8,00- 30,00
6 IC VOBARNO
VOBARNO BS 07,00 - 07,00 - 06,00 - 06,00 - 05,00 - 05,00 - 04,00 - 05,00 7 4,00- 5,00- 5,00- 5,00- 6,00- 6,00- 7,00- 38,00
7 A. DI FRANCIA
DESENZANO DEL GARDA BS 08,00 - 06,00 - 00,00 - 07,00 - 06,00 - 07,00 - 07,00 - 06,00 7 6,00- 6,00- 6,00- 7,00- 7,00- 7,00- 8,00- 47,00
Nc. IC PREVALLE
PREVALLE BS 05,00 - 08,00 - 00,00 - 08,00 - 07,00 - 08,00 - 00,00 - 07,00 6 5,00- 7,00- 7,00- 8,00- 8,00-800- e
- Categoria Cadetti
1 IC GAVARDO
GAVARDO BS 03,00 - 02,00 - 05,00 - 01,00 - 01,00 - 01,00 - 01,00 - 02,00 7 1,00- 1,00- 1,00- 1,00- 2,00- 2,00- 3,00- 11,00
2 I.C.1- CATULLO
DESENZANO DEL GARDA BS 01,00 - 03,00 - 01,00 - 06,00 - 04,00 - 02,00 - 03,00 - 03,00 7 1,00- 1,00- 2,00- 3,00- 3,00- 3,00- 4,00- 17,00
3 ICA. CALINI
BEDIZZOLE BS 05,00 - 01,00 - 02,00 - 05,00 - 03,00 - 03,00 - 06,00 - 07,00 7 1,00- 2,00- 3,00- 3,00- 5,00- 5,00- 6,00- 25,00
4 IC PREVALLE
PREVALLE BS 00,00 - 05,00 - 04,00 - 03,00 - 02,00 - 04,00 - 04,00 - 05,00 7 2,00- 3,00- 4,00- 4,00- 4,00- 5,00- 5,00- 27,00
5 IC VOBARNO
VOBARNO BS 04,00 - 07,00 - 07,00 - 04,00 - 07,00 - 05,00 - 02,00 - 01,00 7 1,00- 2,00- 4,00- 4,00- 5,00- 7,00- 7,00- 30,00
6 I.C. 2 - TREBESCHI
DESENZANO DEL GARDA BS 06,00 - 04,00 - 06,00 - 02,00 - 06,00 - 06,00 - 05,00 - 04,00 7 2,00- 4,00- 4,00- 5,00- 6,00- 6,00- 6,00- 33,00
7 IC DA VINCI
TRAVAGLIATO BS 02,00 - 08,00 - 03,00 - 07,00 - 05,00 - 07,00 - 08,00 - 08,00 7 2,00- 3,00- 5,00- 7,00- 7,00- 8,00- 8,00- 40,00
8 A. DI FRANCIA
DESENZANO DEL GARDA BS 07,00 - 06,00 - 08,00 - 08,00 - 08,00 - 08,00 - 07,00 - 06,00 7 6,00- 6,00- 7,00- 7,00- 8,00- 8,00- 8,00 50,00
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